

**Matthiasen Invest ApS**  
**Sintrupvej 10, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 41 02 45 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Ina Christina Wichmann Matthiasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. december 2019 - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Matthiasen Invest ApS  
Sintrupvej 10  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41 02 45 85

Regnskabsår: 19. december - 31. december

**Direktion**

Ina Christina Wichmann Matthiasen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og industri, eje rettigheder, samt investering i kapitalandele og anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.789 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 531.493 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>19/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.789</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>682.545</b>
Skat af årets resultat	-151.052
<b>Årets resultat</b>	<b>531.493</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	531.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.493</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>428.571</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>428.571</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>495.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>495.295</u>
Likvide beholdninger	<u>2.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>498.211</b></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	<u><b>926.782</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	531.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>571.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000
Selskabsskat	151.052
Anden gæld	104.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>926.782</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>531.493</u>	<u>531.493</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>531.493</u></b>	<b><u>571.493</u></b>

**Noter**

---

	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.815</u>
	<u><b>1.815</b></u>